Российская Федерация Псковская область
Администрация Палкинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2021г.          111
от __________ № _____
         п. Палкино

О внесении изменений в Правила использования
водных объектов общего пользования,
расположенных на территории МО «Палкинский район»,
утвержденные постановлением Администрации
Палкинского района от 13.06.2017 № 256

В целях приведения в соответствие с Водным кодексом Российской Федерации,
руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования «Палкинский район», Администрация района
постановляет:

1. Внести  в  Правила  использования  водных  объектов  общего  пользования,
расположенных  на  территории  МО  «Палкинский  район»»,  утвержденные
постановлением Администрации Палкинского района от 13.06.2017 № 256 (далее -
Правила) следующие изменения:

1.1. пункт 3 раздела 2 Правил дополнить абзацем следующего содержания:
«хранение  пестицидов  и  агрохимикатов,  применение  пестицидов  и

агрохимикатов»
 2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  общественно-политической

газете  Палкинского  района  «Льновод»  и  разместить  на  официальном  сайте
муниципального  образования  «Палкинский  район»  http://palkino.reg60.ru в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Палкинского района                                                                                Е.Е. Седов